СОВЕТ ЯРГОМЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 	07.08.2014  №  41
д. Ботово

Об утверждении Правил
Землепользования и застройки
Яргомжского сельского поселения

В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яргомжского сельского поселения, Совет Яргомжского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Яргомжского сельского поселения.
2. Установить, что Правила землепользования и застройки Яргомжского сельского поселения не распространяются на правоотношения, возникшие до вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике «Яргомж» и разместить на официальном сайте Администрации Яргомжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения		             	                                                          А.Г. Пычев